РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ
АМУРСКАЯ ОБЛАСТЬ
СВОБОДНЕНСКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ КЛИМОУЦЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

				ПОСТАНОВЛЕНИЕ
                                                              с. Климоуцы

17.07.2024                                                                                                                        № 43

Об утверждении реестра добровольной
 пожарной дружины и добровольной
пожарной команды  на осенний
пожароопасный период 2024  год.

       Руководствуясь  Федеральным законом от 21.12.1994  N  69-ФЗ  "О   пожарной  безопасности",  в целях  создания условий для организации добровольной пожарной охраны, а также для участия граждан в обеспечении первичных мер пожарной безопасности в иных формах на территории поселения

п о с т а н о в л я ю:

       1. Утвердить Реестр добровольных пожарных подразделений добровольной пожарной охраны сельских поселений Климоуцевского сельсовета на осенний пожароопасный период 2024 год.
       (приложение 1).

      2. Утвердить Реестр добровольной пожарной команды по охране сельских поселений Климоуцевского сельсовета на осенний пожароопасный период 2024 год.
       (приложение 2).

      2.    Контроль   за  исполнением  настоящего постановления  оставляю за собой.

Глава администрации                                                                               Г.А.Батищева

Приложение
к Постановлению главы администрации
от 17.07.2024. N 43
РЕЕСТР
добровольных пожарных подразделения добровольной пожарной охраны
сельских поселений Климоуцевского сельсовета Свободненского района Амурской области
наименование муниципального образования
________________Добровольная пожарная дружина________________
Вид подразделения добровольной пожарной охраны (дружина, команда, разряд)
	№
п/п

	Фамилия, имя, отчество добровольного пожарного
	Основной документ,
удостоверяющий личность
гражданина Российской Федерации
	Место жительства
(регистрации), телефон

	Наименование объекта основной работы, адрес, должность, телефон
	Дата и основания регистрации в Реестре
	Дата и основания исключения из Реестра

	Фамилия И.О.
и подпись лица,
ответственного
за ведение
Реестра

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	       Добровольная пожарная дружина                                                                                       село Климоуцы

	 1.
	Чан-сы-чан
Андрей Иванович
12.03.1966 г.р.
	 Паспорт 10 10 № 254457
выд. 21.03.2011 ОУ ФМС
России по Амурской обл.
В г. Свободном
	 с. Климоуцы
ул. Косова,
д.68
т: 8-929-477-54-40
	 безработный
	 01.03.2013
(заявление)

	 Батищева Г.А.

	2
	Хмелев Алексей Александрович
24.01.1979
	Паспорт 10 03 № 642797
Выдан 14.07.2003 года Свободненским РОВД Амурской области
	с. Климоуцы улица Почтовая, 14
т: 8-924-142-59-86
	безработный
	01.03.2013
(заявление)

	Батищева Г.А.

	3
	Князев Юрий Владимирович
29.04.1961
	Паспорт 1014 № 393050,
Выдан 03.04.2014 года, ОУФМС России по Амурской обл. в г. Свободном
	с. Климоуцы
улица Косова,47

т:8-929-477-54-58
	Водитель администрации Климоуцевского сельсовета
	01.03.2013
(заявление)

	Батищева Г.А.

	                                          Добровольная пожарная дружина
                                                         село Новостепановка

	1
	Евдокимов Владимир Петрович
21.01.1958 г.р.
	 Паспорт 10 03 № 625583
выд.19.05.2003
Свободненским РОВД Амурской области
	 с. Новостепановка
ул.Раздольная,
д.3кв.1
т: 37-7-47
	 Водитель администрации
	 01.03.2013
(заявление)

	 Батищева Г.А.

	2
	Пушкарёв
Александр
Дмитриевич
12.04.1969 г.р.
	 Паспорт 10 00 № 074231
выд. 20.02.2001
Свободненским РОВД Амурской области.
	 с. Новостепановка
ул.Российская,
д.17
37-7-33
	 безработный
	 01.03.2013
(заявление)

	 Батищева Г.А.

	3
	Киушкин
Андрей
Владимирович
19.03.1978
	Паспорт №1002 № 554269 от 13.01.2003 г. Свободненским РОВД Амурской области
	с.Новостепановка
ул.Центральная,д.24
89294777932
37-7-39
	безработный
	23.08.2022
( заявление)

	Батищева Г.А.

            Добровольная пожарная команда
                         село Талали

	1
	Ступников
Виктор
Борисович
04.03.1961
	Паспорт 1005 № 955669 от 10.03.2006г. ОВД г.Свободного и Свободненского района
	с. Талали
ул.Молодёжная,
д.2, кв.1
т: 39-6- 54
	Механизатор
ОАО «ОКДВА»
	23.08.2022
(заявление)

	 Батищева Г.А.

	2
	Леванов
Сергей
Николаевич
01.03.1958
	Паспорт 10 15 № 440641 от 16.04.2015
ОУФМС России по Амурской области в г.Свободном
	 с. Талали
ул.Калинина,
д.96(ул.Заречная,д.15) т: 39-6- 10
(администрация)
	 пенсионер
	 23.08.2022
(заявление)

	 Батищева Г.А.

	3
	Белкина
Наталья
Алексеевна
20.03.1976
	Паспорт 1002 № 324446 Свободненским РОВД Амурской области от 21.05.2002
	 с. Талали
ул.Калинина, д.52
(рег. ул.Калинина,д.23)
8 929 647 39 06

	 безработная
	23.08.2022
(заявление)

	 Батищева Г.А.